
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.11.2019 год  №  70

306007, Курская область, Поныровский район, с.Первоамйское

тел. / факс (47135) 3-62-20

О внесении изменений в постановление

Администрации Первомайского сельсовета

Поныровского района Курской области

от 04.03.2019 № 09 «Об утверждении административного

регламента Администрации Первомайского сельсовета

Поныровского района Курской области по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам

адресации, изменение, аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2.4. главы II 
«Целевая модель» Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об утверждении 
целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов 
Российской Федерации», постановлением администрации Курской области от 29.09.2011 г. № 473-па «О разработке и 
утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов 
предоставления государственных услуг» Администрация Первомайского сельсовета Поныровского района Курской 
области постановляет:

1. Внести в п.2.4. административного регламента «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование 
адресов», утвержденного постановлением Администрации Первомайского сельсовета Поныровского района Курской 
области от 04.03.2019 № 09, следующее изменение: слово «12» заменить словом «10».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского 
сельсовета Шитикову В.Л.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского сельсовета  Г.А.Анпилогова


